

MGATO Activiteiten voorstel    Aan MGATO Bestuur

Datum: 01.01.2014      Initiatief:      Brian Melton


Toerrit Bodegraven


Midden Nederland
RIT


21 Juli 2013


Start: Tulip Hotel, Bodegraven

Finish: Healey Museum,
Vreeland


MGATO Activiteiten voorstel    Aan MGATO Bestuur

Datum: 01.01.2014      Initiatief:      Brian Melton


 Totaal
Afstand

km

Tussen
Afstand
km of m

Situatie Informatie Totaal afstand

miles

Tussen
Afstand

miles

1 0.0 0


START Tulip Hotel N459 Bodegraven
SET KILOMETER TELLER OP nul !

0.0 0.0

2 0.2 200m


 Goudseweg/N459  0.1 0.1

3 1.2 1.0


 N459 0.8 0.6

4 1.8 600m


Goudsestraatweg
N459

1.1 0.4

5 2.1 300m


Oud Reeuwijkseweg / Shinkeldijk 1.3 0.2

6 4.3 2.2


Zijdeweg / Warmoeskade 2.7 1.4

7 7.1 2.8


J.C.Hoogendoornlaan 4.4 1.8

8 8.7 1.6


Voshol 5.4 1.0

9 10.0 1.3


Insteek / Goudse Rijweg / Halve Raak 6.3 0.8

10 12.9 2.9


N207 8.1 1.8

11 15.0 2.1


N207 9.4 1.3

12 15.3 300m


N207 9.6 0.2
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 Totaal
Afstand

km

Tussen
Afstand
km of m

Situatie Informatie Totaal
afstand

miles

Tussen
Afstand

miles

13 16.5 1.2


Kortsteekterweg


10.3 0.8

14 17.7 1.2


Treinweg 11.1 0.8

15 20.2 2.5


Kerkwaartsweg 12.6 1.6

16 21.4 1.2


Dorpstraat  13.4 0.8

17 21.7 270m


Aarlanderveenseweg 13.5 0.2

18 23.4 1.7


Achttienkarvels 14.6 1.1

19 24.8 1.4


Zuideinde 15.5 0.9

20 25.2 400m


Ziendeweg 15.7 0.3

21 28.5 3.3


Buitenkerk 17.8 2.1

22 28.6 100m


Buitenkerk 17.9 0.1

23 29.7 1.1


Meije Kerkweg   (3x terasjes) 18.5 0.7

24 40.4 10.7


Oude meije 25.2 6.7
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 Totaal
Afstand

km

Tussen
Afstand
km of m

Situatie Informatie Totaal
afstand

miles

Tussen
Afstand

miles

25 43.1 2.7


Milandweg 26.9 1.7

26 45.2 2.1


Korte Meentweg /
Lange Meentweg

28.2 1.3

27 49.0 3.8


Ingenieur Endschedeweg 30.6 2.4

28 49.1 100m


Geerkade / Portugense Zuwe 30.7 0.1

29 51.9 2.8


Portengense Zuwe 32.4 1.8

30 54.1 2.2


Breukelerwaard 33.8 1.4

31 55.1 1.0


Breukelerwaard 34.4 0.6

32 55.4 300m


Amerlandseweg 34.6 0.2

33 55.8 400m


Brugoprit 34.9 0.3

34 56.9 1.1


Straatweg 35.5 0.7

35 57.1 250m


Markt 35.7 0.2

36 57.3 200m


Brugstraat (let op,zeer smal !) 35.8 0.1
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 Totaal
Afstand

km

Tussen
Afstand
km of m

Situatie Informatie Totaal
afstand

miles

Tussen
Afstand

miles

37 57.4 100m


Zandpad  35.9 0.1

38 60.2 2.8


(richting  Loenen) 37.6 1.8

39 60.3 50m


Rijksstraatweg (N402) 37.7 0.0

40 61.7 1.4


Bloklaan / Veendijk 38.5 0.9

41 65.7 4.0


Horndijk / Moleneind / Graversbrug 41.0 2.5

42 68.3 2.6


Zuwe 42.7 1.6

43 68.4 150m


Vreelandseweg (N201) 42.8 0.1

44 70.6 2.2


Vreelandseweg (N201) 44.1 1.4

45 72.2 1.6


VREELAND
Raadhuislaan

45.1 1.0

46 72.6 400m


Lindengracht / Kerkplein 45.4 0.3

47 72.7 100m


Bergseweg 45.5 0.1

48 74.0 1.3


FINISH
Ingang Bergseweg 28q
Healey Museum


46.3 0.8
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      K


Zet de foto’s in de juiste volgorde van de rit


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Naam bestuurder:


Naam navigator:


Vraag 1:

wat betekent 100/4 in de naam

Antwoord 1
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“Austin Healey 100/4” ?


Vraag 2:

wat is de cilinderinhoud (in liters) van een Austin Healey 100/6 ?


Antwoord 2


Vraag 3:
Wat is de voornaam van de heer
Healey?


Antwoord 3


Vraag 1:

wat betekent 100/4 in de naam
“Austin Healey 100/4” ?


Antwoord 1


Vraag 2:

wat is de cilinderinhoud (in liters) van een Austin Healey 100/6 ?


Antwoord 2
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Vraag 3:
Wat is de voornaam van de heer
Healey?


Antwoord 3


Opmerkingen:

